MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA - SINFRA

OFICIO CIRCULAR Nº 22/2022 - SINFRA (11.01.37)
(Código: 202265058)

Nº do Protocolo: 23076.057196/2022-09

Recife-PE, 30 de Maio de 2022.

Ao grupo: BIBLIOTECAS, CHEFES DE DEPARTAMENTO, COMITÊ DE GOVERNANÇA, RISCOS E
CONTROLES, COORDENADORES DE CURSO, COORDENADORES DE POS-GRADUAÇÂO, DIRETORIAS
DOS CENTROS, DIRIGENTES DE UNIDADES, GERENTES, ORGÃOS SUPLEMENTARES, PRO-REITORIAS,
SECRETARIAS, TODOS OS SERVIDORES ATIVOS COM CADASTRO NOS SIGS.

Título: Acesso a todos os espaços físicos para mapeamento dos danos causados pela chuva

Informo que, no dia de hoje, a Equipe Técnica da SINFRA está fazendo o mapeamento dos danos causados pela
chuva no campus Joaquim Amazonas.

Solicito o apoio dos professores e técnicos da UFPE no intuito de facilitar o acesso a todos os espaços físicos,
conforme Resolução Nº 04/2021 do Conselho de Administração (em anexo), para identificarmos os pontos
críticos e facilitar a tomada das decisões de manutenção.

Atenciosamente,

(Autenticado em 30/05/2022 10:58)
CARLOS HENRIQUE LOPES FALCAO

SUPERINTENDENTE - TITULAR
SINFRA (11.01.37)

Matrícula: 1134695

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
http://sipac.ufpe.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 22, ano: 2022, tipo:

OFICIO CIRCULAR, data de emissão: 30/05/2022 e o código de verificação: 73c14e57ec

Copyright 2007 - Superintendência de Tecnologia da Informação (STI-UFPE) - UFPE

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf